
「世界の蒸溜所フェア２０２４」のご案内 

（一般社団法人日本ホテルバーメンズ協会 会員様限定企画） 
拝啓  
 
平素はアサヒビールグループ商品をご推奨、ご拡販頂きまして誠にありがとうございます。 
皆様方には、弊社洋酒の一部商品について休売や数量制限を行っている状況により、多大なるご迷惑をお掛けしております。 
 
本年度も弊社取扱い輸入洋酒を中心とした「世界の蒸溜所フェア」をご提案させて頂く運びとなりました。 
本プロモーションでは「洋酒ボトルセールス部門」と「スピリッツ・リキュールボトルセールス部門」並びに「総合部門」を設定いた

しました。表彰店様にはニッカウヰスキー「北海道余市蒸溜所マイウイスキーづくり」と「ニッカウヰスキー宮城峡蒸溜所特別見学」

のインセンティブをご用意しております。 
また、特別賞として「ニッカ賞」をご用意いたします。対象商品をご拡販頂きました表彰店様には「ニッカウヰスキー宮城峡蒸溜所特

別見学」にご招待致します。 
 
尚、スピリッツ・リキュールにつきましても豊富なラインアップをご用意しております。是非この機会にご推奨、ご拡販の程をお願い

申し上げます。詳しくは同封されておりますパンフレットをご参照ください。 
 
貴社のご応募を心よりお待ち申し上げております。 
末筆ながら貴社の益々のご繁盛をご祈念いたします。 

                                                 敬具 
ご不明な点がございましたら弊社営業担当者までお問い合せ下さい。 

アサヒビール株式会社 
 


